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1.2. Учасник банківської групи 

Публічне акціонерне товариство  

“Акціонерний банк  

“Експрес-Банк”  
80,2257% 

 

1. Контролер банківської групи  

Дворецька Роза  

(DVORETSKYY ROZA) 
 

1.3. Учасник банківської групи  

Страхове товариство з 

додатковою відповідальністю 

“Захід-Резерв” 

98,50% 

2. Контролер банківської групи  

Дворецький Ігор 

Володимирович 
 

3. Контролер банківської групи  

Дворецька Ганна  

Миколаївна 
 

1.1. Учасник банківської групи 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ 

КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК 

“ІНДУСТРІАЛБАНК” 

70,1779%  

(Відповідальна особа) 

 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю “ЕКСПРЕСІНВЕСТ” 

“ЕКСПРЕС БЕТАЙЛІГУГЕН АГ” 

 

48,6164% 
0,1955% 

3,9786% 0,3945% 

98,50% 

17,1884% 
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100% 

1,1893% 
78,84% 


